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FETÖ'nün kulağına 2. dalga operasyonu
YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

Usulsüz dinlemeye yönelik ikinci dalga operasyonda 20 ilde 32 şüpheli gözaltına alındı.
2007 ile 2009 arasında 432 kişiyi dinleyen şebekenin, bu takibi borsada ranta çevirdiği
iddia ediliyor
20 ilde 32 şüpheli gözaltında

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen usulsüz dinleme soruşturmasının ikinci dalga
operasyonu 20 ilde gerçekleşti. Paralel Yapı'ya bağlı eski istihbaratçıların bulunduğu 45 şüpheliden,
eski emniyet müdürlerinin de olduğu 32'si gözaltına alındı. 2007 ile 2009 arasında siyasi parti
temsilcileri, bürokrat, Emniyet-TSK mensupları ile işadamı ve gazeteci 432 kişiyi tele-kulağa bağlayan
şüphelilerin, o dönem özellikle Borsa, İmar Komisyonu ve EPDK'da çalışanları izlediği de saptandı.
Şüphelilerin elde ettiği veriler doğrultusunda, borsada hisse senedi alıp satıp arazi vurgunu yaptığı
öne sürüldü. 
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İLK DALGADA 11 TUTUKLU 
Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Teftiş Kurulu'nun kapatılan CMK'nın 2050. maddesiyle
görevli Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nin istihbari mahiyette iletişimin dinlenmesi kararları
üzerinde yaptığı incelemelerde hukuka aykırı işlemleri üzerine soruşturma başlatılmıştı. Yürütülen
tahkikat sonucu İstihbarat Daire Başkanlığı ve Ankara İstihbarat Şubesi'nde görevli Paralel Yapı'ya
bağlı polislerin, 2007-2009 arasında AK Parti, CHP, MHP, DYP ve BBP'de faaliyet gösteren siyasetçi,
bürokrat, yüksek yargı görevlileri, TSK ve emniyet mensupları ile gazetecilerin de aralarında yer
aldığı 432 kişiyi usulsüz dinledikleri saptanmıştı. Bu kişileri, "organize" ve "terör" gibi uydurma
örgütlere bağlayarak sahte isimlerle dinledikleri belirlenen istihbaratçı polislere yönelik ilk
operasyon iki hafta önce gerçekleştirildi. Operasyon kapsamında 11 kişi tutuklanırken, Ankara Sulh
Ceza Hâkimliği tarafından gözaltına alınamayan diğer 22 kişi hakkında, "Kişiler arasındaki aleni
olmayan konuşmaları kayıt etmek, kamu görevlisinin resmi belgede sahteciliği, iftira, silahlı terör
örgütü yönetme ve örgüte üye olmak" suçlamalarıyla yakalama kararı çıkarılmıştı. 

ESKİ MÜDÜR GÖZALTINDA 
Soruşturmanın ilk dalgasından sonra dün ikinci dalga için düğmeye basıldı. Terörle Mücadele Şubesi
ekipleri 20 ilde girdikleri adreslerden aralarında eski İzmir Emniyet Müdürü Sami Uslu, Aksaray
Emniyet Müdür Yardımcısı Mehmet Karatekin'in de bulunduğu 32 kişiyi gözaltına aldı. Hakkında
gözaltı kararı çıkarılan eski Muş Emniyet Müdürü Muharrem Durmaz ile Ankara Emniyeti İstihbarat
Şubesinden sorumlu eski Emniyet Müdür Yardımcısı Hami Güney'in ise yakalanamadığı belirtildi. 

KOMİSYON TAKİBE ALINMIŞ 
Tele-kulağın uzandığı diğer kurumlar arasında EPDK ile İstanbul, Ankara ve İzmir gibi
büyükşehirlerdeki komisyonlarının bulunduğu da öğrenildi. Bu kurum ve komisyonlarda görevli
bulunanların da sahte isimlerle saniye saniye dinlendiği ortaya çıktı. Komisyon görevlilerini takip
eden istihbaratçı polislerin komisyona gelmesi planlanan arsaların bilgisine böylece ulaştığı ve
istedikleri yerlerden 'arsa kapmaya' çalıştıkları da iddia edildi. Öte yandan bu kişilerin özel
hayatlarıyla ilgili ulaştıkları bilgileri şantaj malzemesi olarak kullanıp, arsa aldıkları yerlerin imarı için
komisyonca gündeme alınmasının sağlandığı da ileri sürüldü. Şüphelilerin emniyetteki sorgularının
sürdüğü bildirildi. 

İŞTE GÖZALTI LİSTESİ: 
Eskişehir Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü'nden emekli olduğu belirtilen A.Ş.,
Giresun'un Çanakçı İlçe Emniyet Amirliği'nde çalıştığı belirtilen komiser yardımcısı E.Ö., Şanlıurfa
Emniyet Müdürlüğü Hassas Bölgeleri Koruma Şubesi'nde görevli Baş komiser M.A., Elazığ Emniyet
Müdürlüğü bünyesinde görevli 3. sınıf emniyet müdürü Y.S., Sivas'taki bir polis merkezi amirliğinde
çalışan emniyet amiri B.A., Kayseri'de Başkomiser Ö.Ö., gibi isimler gözaltına alındı. Yine Trabzon'da
1, Diyarbakır'da 4 olmak üzere 5 polis daha gözaltına alındı. Şüphelilerin sağlık kontrollerinin
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ardından Ankara'ya gönderileceği belirtildi. 

'DİNLEME TÜYOLARIYLA BORSA MANİPÜLASYONU'
Şüphelilerin İstihbarat Dairesi'nde görev yaptıkları 2 yıl içinde usulsüz dinlediği kişiler arasında
İstanbul Borsası çalışanlarının da olduğu saptandı. Şüphelilerin usulsüz dinlemeden elde ettikleri
tüyolar üzerine Borsa'dan hisse senedi aldıkları iddia edildi. Örgütlü yürütülen bu faaliyetle ele
geçirilen bilgilerin başkalarına da satılarak Borsa'da manipülasyon yapılıp yapılmadığının ise şüpheli
ifadeleri ve bağlantılar üzerinden ortaya çıkarılacağı belirtildi. 
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